

# Podium ApS

Århusgade 8, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 23 10 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Karsten Ellgaard Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Podium ApS  
Århusgade 8, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 23 10 81  
Stiftet: 27. april 2022  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Karsten Ellgaard Skov

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med onlinesalg af møbeldesign.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -535 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -563 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har fortsat været præget af opstartsomkostninger ved udvikling af selskabets tekniske platform samt møbeldesign.

Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelsen tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet. Selskabsdeltagere har desuden givet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 900.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>27/4 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-534.596</b>	<b>-209.062</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.167	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.667</u>	<u>-4.254</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-558.430</b>	<b>-213.316</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-4.458</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-562.888</u></b>	<b><u>-213.316</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-562.888</u>	<u>-213.316</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-562.888</u></b>	<b><u>-213.316</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	178.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	178.833	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.833</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Andre tilgodehavender	34.063	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.500
Tilgodehavender i alt	36.563	22.500
Likvide beholdninger	120.358	570.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>156.921</b>	<b>592.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>335.754</b>	<b>592.655</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-776.204	-213.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-576.204</b>	<b>-13.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.458	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.458</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.000	600.000
Anden gæld	0	5.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.500	605.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>907.500</b>	<b>605.971</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>335.754</b>	<b>592.655</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-213.316	-13.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-562.888	-562.888
	<b>200.000</b>	<b>-776.204</b>	<b>-576.204</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	27/4 - 31/12 2022
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelse og revisor tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet. Selskabsdeltagere har desuden givet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 900.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.667	4.254
	<b>17.667</b>	<b>4.254</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.458	0
	<b>4.458</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	185.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>185.000</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-6.167	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>178.833</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 59.
